PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO ADITIVO Nº 2, REFERENTE AO CONTRATO N° 34/2017-PMJ
PREGÃO Nº 7/2017-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa G.C.I. SISTEMAS E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA,
inscrito no CNPJ nº 12.563.042/0001-10.
DO OBJETO - prestação de serviços de licenciamento de software para a contabilidade publica municipal.;
ITENS

Lote Item Descrição do produto/serviço Unid Quant Preço unitário Preço total

1 1 Prestação de serviços de licenciamento de software Prestação
de serviços de licenciamento de software, incluindo os seguintes
sistemas: Contabilidade Pública, Orçamento Anual, Plano
Plurianual, Controle Patrimonial, Licitações e Compras, Controle
Interno, Controle de Recursos Humanos e Folha de Pagamento,
Controle de Frotas, Portal da Transparência, Tributação e Dívida
Ativa, Nota Fiscal Eletrônica de Serviços e suporte técnico
operacional, para utilização no executivo municipal, com a
presença “in loco” de 02 (dois) profissionais uma vez por semana
no município

SERV 12,00 13.562,35 162.748,20

TOTAL

162.748,20

TIPO DO ADITIVO: Prazo e Valor.
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será aditivada pelo período de 12 (doze) meses, com encerramento em
11/04/2021, de acordo com o Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

Japira, 07/04/2020

ANGELO MARCOS VIGILATO
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

G.C.I. SISTEMAS E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA
GLAUCIO CORREIA
CONTRATADA

		2020-04-07T15:51:51-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152